
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 26.04.2024. 1

PDFVÁHY PLOŠINOVÉ KERN
Úvod Přístroje pro měření a analýzu Váhy Plošinové Kern

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Váhy plošinové Kern EOS
Výrobci a značky  KERN

Plošinové váhy Kern série EOS najdou své uplatnění zejména ve spedičních firmách,

zásilkových obchodech, ve skladech a veterinárních ordinacích. Jsou vybaveny funkcí Hold

(při nestabilních podmínkách prostředí nebo při vážení zvířat se po stisknutí tlačítka vytvoří

stabilní průměrná hodnota, která se zobrazí na displeji). Jejich výhodou je i snadné

přemisťování pomocí dvou zabudovaných válečků a rukojeti.

Základní charakteristika plošinových vah Kern série EOS:

dobře čitelný LCD displej s výškou číslic 25 mm

jednoduché ovládání 4 tlačítky

možnost umístění ovládacího panelu s displejem na různých místech (volně ložený, přišroubovaný na zeď nebo umístěný

na stojanu - stojan je volitelným příslušenstvím a objednává se samostatně), délka kabelu cca 1,8 m

pracovní režimy: vážení, dynamické vážení

funkce Hold: stisknutím tlačítka se při nestabilních podmínkách prostředí nebo při vážení zvířat vytvoří stabilní průměrná

hodnota   

čas stabilizace: 3 s

externí kalibrace (kalibrační závaží je k dispozici jako volitelné příslušenství za příplatek)

nerezová vážní deska, tělo plošiny z lakované oceli, dva válečky a rukojeť pro pohodlné přemisťování váhy

napájení: adaptér (součástí dodávky) nebo 4x 1,5 V baterie (nejsou součástí dodávky)

volitelné příslušenství za příplatek: kalibrační certifikát, ochranný pracovní kryt, stojan s držákem ovládacího panelu,

náhradní protiskluzová gumová podložka, kalibrační závaží – v případě zájmu kontaktujte produktového specialistu

informace k dodávce: součástí dodávky vah je montážní sada pro připevnění ovládacího panelu na zeď, protiskluzová

gumová podložka a napájecí adaptér (kalibrační certifikát je volitelným příslušenstvím a objednává se samostatně)

Standardně: Volitelně za příplatek:

      

Obj. číslo Typ
Vážní deska

[mm]
Skutečný dílek

[g]
Váživost

[kg] Dostupnost Cena / ks

467 916 115 050
EOS

150K50XL
550 x 550 x 57 50 150 2-3 týdny 11 475 Kč

467 916 130 010
EOS

300K100XL
550 x 550 x 57 100 300 2-3 týdny 11 475 Kč



https://www.verkon.cz/vahy-plosinove-kern/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/vahy-plosinove-kern/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-mereni-a-analyzu/
https://www.verkon.cz/vahy-laboratorni-a-prumyslove/
https://www.verkon.cz/vahy-plosinove-kern-eos/
https://www.verkon.cz/vyrobci/kern/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-vahy-plosinove-kern-eos-14883.jpg
https://www.verkon.cz/

